АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО
Революционная, 12, 403530, факс (8442) 30-66-72. Тлф. (84465) 2-39-75. E-mail: ag_Frol@volganet.ru

РЕШЕНИЕ

от  24.12.2021 г.  №  5/2

О повышении антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей, реализации на территории Волгоградской области
положений постановления Правительства Российской Федерации

от 25.03.2015 № 272

Заслушав и обсудив информацию членов комиссии, о повышении

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, на

территории городского округа город Фролово комиссия,

РЕШИЛА:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Рекомендовать собственникам (правообладателям) мест с массовым

пребыванием людей (далее – ММПЛ) на территории городского округа город

Фролово:

2.1.Принять к исполнению нормы постановления Правительства

Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)».

        3. Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест

с массовым пребыванием людей в  срок до 28.12.2021 года провести

категорирование мест массового пребывания людей, указанные в перечне

ММПЛ на предмет определения состояния их антитеррористической

защищенности, с последующей актуализацией паспортов безопасности.

      4.Аты обследования ММПЛ представить в АТК городского округа город

Фролово не позднее 15.01.2022 г.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Заместитель Председателя антитеррористической

 комиссии городского округа город Фролово                                  В.А. Кибенко